
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

ÓRGÃO 
   OFICIAL 

ELIESER RABELLO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

VARGEM ALTA – QUINTA-FEIRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2026 – Nº 2776 
 

 

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L  

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

DECRETOS 

DECRETO Nº 6059, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2026. 

EXONERA, A PEDIDO, O SR LEONARDO HENRIQUE DE JESUS 

SOUZA DO CARGO DE MOTORISTA I.  

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, no uso das suas atribuições legais, considerando o 

requerimento constante no Processo E-Docs nº 2026-K7B94;  

DECRETA: 

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, o Sr LEONARDO HENRIQUE DE 

JESUS SOUZA, do Cargo de provimento efetivo – Motorista I, da 

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 18/02/2026. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Vargem Alta-ES, 19 de fevereiro de 2026. 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

______________________________________________________________ 

LICITAÇÃO 

Vargem Alta- ES, 19 de fevereiro de 2026 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 020/2025 

ID: 2025.071E0700001.01.0031 

ORDEM DE SERVIÇO 

Autorizo a empresa empresa, a iniciar o serviço descrito no Contrato nº 

022/2026, referente a CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 020/2025 e em 

seus anexos, tendo como EXECUÇÃO DE OBRA DE AMPLIAÇÃO E 

ADEQUAÇÃO DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO, 

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA - ES, COM RECURSOS DO 

COFINANCIAMENTO DA ESTRUTURAÇÃO DA REDE 

SOCIOASSISTENCIAL MUNICIPAL DO SUAS (DECRETO 

ESTADUAL Nº 4919-R/2021) conforme especificações constantes no 

referido contrato e processo licitatório. 

______________________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

______________________________ 

CONSTRUTORA GREK LTDA 

Contratada 

______________________________________________________________ 

Vargem Alta- ES, 19 de fevereiro de 2026 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 021/2025 

ID: 2025.071E0700001.01.0034 

ORDEM DE SERVIÇO 

Autorizo a empresa empresa, a iniciar o serviço descrito no Contrato nº 

023/2026, referente a CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 021/2025 e em 

seus anexos, tendo como EXECUÇÃO DE OBRA PARA 

CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE BEM-ESTAR ANIMAL NO 

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA/ES, COM RECURSOS DO 

CONVÊNIO 001/2025-SEAMA conforme especificações constantes no 

referido contrato e processo licitatório. 

______________________________ 

ELIESER RABELLO 

Prefeito Municipal 

Contratante 

______________________________ 

CONSTRUTORA GREK LTDA 

Contratada 

______________________________________________________________ 

 

 

Datainfo
Realce


